Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zahradní hadice
AQUATEC PRIMABEL - Profesionální zahradní hadice na
vodu a kapaliny
Kód produktu: 10291
Tip
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +60°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Polyesterový oplet
Spirála: Bez spirály
Médium: Voda a kapaliny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: žlutá
Profesionální, flexibilní, lehká a měkká hadice pro průmysl i domácnost pro náročná použití s výtlakem vody a kapalin. Kvalitní
materiály zaručují vysokou odolnost vůči stárnutí s vyjímečným zachováním ohebnosti. Balení v 50 metrovém provedení skladem,
25 m na základě poptávek. Záruka životnosti 15 let.  Žlutý neprůhledný plášť zabraňuje tvorbě řas. Uvedené parametry v tabulce
platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Poloměr ohybu
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/017-BV008-01710
12,5 mm
17 mm
140 mm
8 bar
0,17 kg
50
m
32,00 Kč
 Lanškroun:   625,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   100,0Praha - Letňany:   95,0Ostrava:   50,0
016/020-BV008-01710
15 mm
19,1 mm
160 mm
8 bar
0,17 kg
50
m
35,00 Kč
 Lanškroun:   137,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/025-BV006-01710
19 mm
24 mm
200 mm
6 bar
0,17 kg
50
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   462,0Pardubice:   0Zlín:   50,0Praha - Zličín:   100,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   50,5
025/031-BV006-01710
25 mm
31 mm
255 mm
6 bar
0,256 kg
50
m
89,00 Kč
 Lanškroun:   226,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   50,0